CH(lory)Phų lục XV

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CÓ PHIÉU/CHỨNG CHỈ QUỸ/CHỨNG QUYÊN
CÓ BẢO ĐẢM CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

(Banhànhkèmtheo Thông te số96/2020/TT-BTCngày l6 tháng 1l năn2020Ga Ht.
treöng Bộ Tài chính) VĂN BẢN ĐẾN

Ngày: Z U -09- 2072

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc S..19132eeedaueueaeeeeee eueeenes

Số: 2009/2022/BC-DUNG Hà Nội, ngày 20 tháng 09 năm 2022

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch cỗ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

-Üy banChứngkhoán Nhànước;
- Sở Giao dịch chứng khoán;
- Công ty CP Duợc liệu và Thực phẩm Việt Nam.

Kính gửi:

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thục hiện giao:

- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chúc: Bà BÙI THỊ HÔNG DUNG

-Quốc tịch: ViệtNam
- Số CCCD: 001182057010,
TTXH
- Địa chi liên hệ Địa chỉ trụ sở chính: Số 2 Ngách 373/37 Duờng Ngọc Hồi, Văn Điển, Thanh
Trì, Hà Nội.
- Điện thoại: 0343488999

- Chúc vụ hiện nay tại công ty đại chúng (nếu có) hoặc mối quan hệ với công ty đại chúng:
Nguời phụ trách công bó thông tìn

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày đăng ký giao dịch (nều có): ....và ngày không còn
là người nội bộ hoặc người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng:
rõ lý do):

P.QLNY
21 -09-2022

ngày cấp: 15/12/2021, nơicấp: EQHNC về

g: .....(nêu

*: Muc này chi dành cho trường hợp sau khi đăng ký giao dịch, đối tuợng đăng ký không còn
là người nội bộ hoặc người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng.

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân/tổ chức
thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của
người nội bộ của công ty đại chủúng):

- Họ và tên người nội bộ: Ông Bùi Tiến Vinh

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước: 001077038410

- Địa chi thường trú: Cụm 4, Hạ Mỗ, Đan Phượng, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 0383378999

Created with Scanner Pro

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân/tổ chúc nêu tại mục 1 đăng ký giao dịch:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Chủ tịch HĐỌT
- Mổi quan hệ giữa cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ: Vợ

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có): 720.000 Cổ phiếu

3. Mã chứng khoán giao dịch: VHE

Mã chứng khoán cơ sở (đối với chứng quyề n có bảo đảm):

4.Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: không

5. Số lượng. tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 Cổ phiếu

Số luợng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện chứng quyền
có bảo đảm (đối với chứng quyền có bảo đảm):

6. Số lượng cổ phiếu đăng kỷmua bán/cho/đuợc cho/tặng/đuợc tặng/thừa kélchuyển
nhượng/nhận chuyến nhượng:

- Loại giao dịch đăng ký (mua/bán/cho/đuợc cho/tặng/đuợc tặng/thừa kếl chuyễn
nhượng/nhận chuyển nhượng): Mua
- Số luợng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 15.000Ccổphiếu

7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch (mua /bán/ cho/đuợc cho/tặng/được tặng/thừa kélchuyễn
nhượng/nhận chuyền nhượng/hoán đổi).

- Loại giao dịch đã thực hiện (mua/ bán/ cho/ được cho/ tặng/ được tặng/ thừa kế/ chuyển
nhượng/ nhận chuyền nhuợng/ hoán đổi): Mua

- số luợng cổ phiếu đã giao dịch: 15.000 Cổ phiếu

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 150.000.000 VNÐ

9. Số luợng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao
dịch: 15.000 Cổ phiếu, 0,0474%

số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch và
người có liên quan: 1.085.000Cổ phiế, 3,4292%
10. Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở dy kiến nắm giữ sau khi thực hiện chứng quyền có bảo
đảm *.

11. Phương thức giao dịch: Mua trực tiếp từ tổ chức phát hành

12. Thời gian thực hiện giao dịch: Ngày 19/09/2022

13. Lý do không hoản tất giao dịch (trường hợp không thực hiện hết số lượng đăng ký):
không

*: Sótuợng, ỷ lệ chúng khoán cơsở nắn giż tại ngày báo cáo kết quả giao dịch:

CÁ NHÂNTỎ CHỨC BÁO CÁO/ NGƯỜIĐƯỢC
ỦY QUYÈN CÔNG BỎ THÔNG TIN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

Nơi nhận:

-Lưu:VT, ..

Bai h; HöngSang

Created with Scanner Pro